SPARGELKAR

2024

SPARGELCREMESUPPE MIT SPARGELSTUCKEN UND

FRISCHEN KRAUTERN

FRUCHTIG MARINIERTER SPARGELSALAT MIT
RAUCHERLACHS UND SALATGARNITUR

PORTION SPARGEL MIT NEUEN KARTOFFELN
UND SAUCE HOLLANDAISE

- MIT SCHNITZEL“WIENER ART“

- MIT GEKOCHTEM SCHINKEN

- MIT RINDERLENDENSTEAK

FRISCHE ERDBEEREN MIT VANILLEEIS UND
SAHNE

Feursstr. 25, 82140 Olching
Peter Helfer Geschaftsfiihrer

www.daxerhof.de

6,90 €

17,90 €

22,50 €
8,50 €
6,50 €

11,50 €

6,50 €

HRB Nr. 210591
Steuer Nr. 117/129/12585

Tel: 08142/ 29 16 448



